2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 26 июля 2017 года № 352-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ
ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В связи с организационно-штатными  мероприятиями в Администрации Шелеховского муниципального района и органах местного самоуправления поселений Шелеховского района, руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Инвестиционного Совета при Администрации Шелеховского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 23.04.2015 № 585-па «Об Инвестиционном Совете при Администрации Шелеховского муниципального района» (далее – Совет) следующие изменения:
1) исключить из состава Совета Отченаш Марию Евгеньевну,  Пенюшкину Ларису Владимировну;

2) включить в состав членами Совета:

1) Краснова Сергея Михайловича – заместителя Мэра района по правовой и административной работе;
2) Гордееву Евгению Васильевну – главного специалиста отдела по регулированию контрактной системы в сфере закупок Администрации Шелеховского городского поселения (по согласованию).
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                           М.Н. Модин